
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726426

ProdejPraha 5, Slivenec

Prodej zahrady, 680 m?, Praha- Slivenec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876153 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Slivenec

Prodej zahrady, 680 m?, Praha- Slivenec

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 680 m? v klidné části
katastrálního území Slivenec, což představuje ideální místo pro
odpočinek od městského ruchu a zároveň výbornou dostupnost do
centra.
Již při prvním pohledu na tuto nemovitost zaujme její udržovaný stav
a příjemné okolí, které vyzývá k povzbuzujícím procházkám či jen k
pohledu z vlastní zahrady. Srdce tvoří pestrá paleta zeleně, kde
máte prostor pro vlastní zahrádkářské koníčky nebo prostě k
relaxaci. Vzhledem ke klidnému umístění ve vyhledávané lokalitě
Slivenec představuje tato zahrada výjimečnou příležitost pro ty, kteří
si chtějí vytvořit útočiště pro duši, a zároveň skvělou investici do
budoucna. Nezapomeňte, takové příležitosti na realitním trhu
nepřicházejí často. 
Dopřejte si kousek přírody, kde najdete klid a inspiraci uprostřed
hektického života.
V případě zájmu mě neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 680

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda na hranici

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726426

ProdejPraha 5, Slivenec

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Škarda Dominik
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


